Penerimaan via QRIS): 90,000        110,000      200000

customer RIDO SIHOTANG sebesar Rp. 50000

customer HENNY LAURA sebesar Rp. 20000

customer 6285817502622 sebesar Rp. 30000

JUMLAH PENERIMAAN (Cash + Bank) : 21,157,925  17,314,500  3,300,000    25,548,575  67,321,000  

Terbilang : Enam puluh tujuh juta tiga ratus dua puluh satu ribu rupiah Jakarta, 13 ebruari  2026

St.PM Sibarani,

Bendahara Huria

No/Tgl PENGELUARAN URAIAN

Uraian Huria DSH Boho Jtn Boho Pusat Jumlah

I PENGELUARAN CASH

07-Feb Pembelian talang penahan angin AC @ 2 unit U/ rumah dinas Pendeta 62,000          62,000